
询比价公告

询价函编号：POWERCHINA-0111005-240120

询价方（购买方）:中国水利水电第十一工程局有限公司巴里坤 60 万千瓦风电项

目

询价日期：2024 年 9 月 12 日

询价方（购买方）联系人：要倩倩 张立华

手机号码：15838167082 18639806680

电子邮箱：732538462@qq.com

报价方(供应商)：

地址：

联系人：

手机号码：

询 价 综 述

1.鉴于询价方（购买方）中国水利水电第十一工程局有限公司第五分局第巴里坤

60 万千瓦风电项目项目经理部镀锌预埋件采购，拟此询价函。

2.报价方（供应商）必须由法定代表或其授权的代表负责报价，签订合同及办理

与此有关的一切事务。

3.报价方（供应商）提供的物资和服务用人民币报价。

4.报价方（供应商）必须由法定代表或其授权的代表负责报价，签订合同及办理

与此有关的一切事务，必须提交其有资格参加报价和中标后有能力履行合同的证

明文件，包含营业执照、ISO9001 质量管理体系认证证书、环境、职业健康证书、

检测报告、投标人应具有类似工程的供货业绩（或注明工程类别），必须提供

2021 年至今单项合同金额 200 万元以上供货合同不少于 3 个，附合同扫描件或

中标通知书），如投标方为代理商，须提供生产厂家资质及针对本项目的授权书；

所有资格证明文件与询价函（盖章）一起做成 PDF 文件格式，上传至中国电建股

份有限公司集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn/），过期不候。未

在集采平台“获取文件”处下载询价函而报价的按废标处理。

mailto:669656856@qq.com


5.询价方要求投标方提供的发票必须为《增值税专用发票》，一票制。

6.询价方（购买方）将在参与报价的供应商中以比价、谈判的方式确定本次采购

标的

中标供应商，但不保证低价中标。

7.投标保证金：须由投标人单位账户出账，金额：人民币贰万元整，采用在线收

取保证金，由集采平台收取到统一账户，投标人报名审核后，系统自动分配保证

金收款虚拟账号，采购人不再另行提供账号，投标保证金在投标截止时间前到达；

购买方与中标方签订后合同后 5日内退还。如投标方未按时缴纳投标保证金，将

对投标方进行“投决投标”处理。

物资投标报价表

序号 材料名称 规格型号

数量（t）
信息价

（元）

固定费

（元）

综合单价

（元）
总金额（元） 备注

A B C E=B+C F=E*A

1
镀锌预

埋件

900mm*83mm

*4mmQ420B

材质热浸镀

锌 85um

1345 4100

距上端6cm处开3

×φ14mm 圆孔，

每个孔焊接 M12

螺母；φ18mm 对

穿孔 4 个，

金额：人民币大写 元,RMB: 元;

其中不含税价款 RMB： 元,增值税 RMB： 元；

发票类型及税率： %增值税专用发票。

报价须知

1.1 采购采取的定价方式：镀锌预埋件的报价为运输至中国水利水电第十一

工程局有限公司第五分局新疆维吾尔自治区塔城地区沙湾市 37 公里处施工现场

的综合交货单价包括镀锌预埋件的出厂价格、镀锌价格、加工焊接费、增值税税

金、包装费、保险费、运输费、装车费、过江过路过桥费、以及其他运抵至买方

指定交货地点的一切费用；包括货物被允许用于工程前所需进行的试验、检验费



用；包括售后服务以及市场价格涨幅等的各类风险费用；以及其他所有相关服务

费用。我方收货状态为成品，确定成交供应商不再增补任何费用。合同执行过程

中，材料固定费均不予调整。

1.2.综合单价：综合单价=信息价+固定费用，投标时镀锌预埋件参考“我的

钢铁网”2024 年 8 月 28 日唐山市场镀锌管迁安正大 DN80 网价，供货期间信息

价为供货当日上述对应产品最接近中午 12 点的网价，如遇当天无信息价，则以

本周周五网价进行结算，如遇节假日以节假日前一日网价为结算依据。供方要提

供国家正式合格有效的增值税专用发票，请在报价单后附上型材的检验报告、合

格证以及售后服务等。

1.3 固定费用：指投标响应人结合自身企业的实际情况及本采购项目特点投

标时在出厂价基础上增加或减少的固定金额。固定费用包含了运杂费、税金、利

润、装运费、保险费用、售后服务以及其它各类风险费用、代理费（代理商）等

一切相关费用，增加则为正值，减少则为负值。固定费用按四舍五入保留两位小

数。

2.质量要求：

2.1.报价方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物的质量、规格和技

术要求符合该产品国家、行业标准（所有标准都有可能被修订，均以发布执行的

最新版本为准）。

2.2.卖方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及买方 ISO14001 环

境体系要求，不能对施工环境造成污染；同时，该货物还应该符合国家有关职业

健康安全法律法规的规定及买方 ISO45001 职业安全健康管理体系标准的要求，

不能对接触货物的有关人员及竣工后的使用人员的健康造成危害。对于重大安

全、环境因素在技术文件中列明并在货物交接和技术培训时进行交底说明。

2.3 钢套管用钢的牌号、化学成分、镀锌前后的力学性能应符合

GB/T21835-2008 所规定的标准。

2.4 钢套管材质为 Q420B，结构表面采用热浸镀锌防腐处理，镀锌预埋件采用

半镀锌钢套管 900mm*83mm*4mm 材质上部 40cm 热浸镀锌 85um,平均厚度不低于

85um,下部 50cm 不镀锌。距上端 6cm 处开 3×φ14mm 圆孔，每个孔焊接 M12 螺母；

φ18mm 对穿孔 4 个，螺栓孔处应焊接加强片 35*35*4mm。钢管底部封闭处理。



M12*30 顶紧螺栓和 M16*150 对穿螺栓不在本次报价范围内。镀锌须符合 GB/T

13912-2002《金属覆盖层钢铁制件热浸镀锌层技术要求及试验方法》执行。

3.交货期：根据买方需求分批交货到指定现场，合同签订后 10 日内首批货

物到场，并每车随车附带出厂检验报告、合格证。（具体时间以买方通知为准）。

4.交货地点：中国水利水电第十一工程局有限公司新疆巴里坤 60 万千瓦风

电项目指定地点（中国水利水电第十一工程局有限公司新疆维吾尔自治区沙湾市

37 公里处施工现场）。

中国水利水电第十一工程局有限公司第五分局

（电子签章）

2024 年 09 月 12 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T16:43:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




